
PŘEDSTAVENÍ
SPOLEČNOSTI
HELLA AUTOTECHNIK NOVA, s.r.o.

TVOŘÍME BUDOUCNOST 
VE SVĚTĚ AUTOMOBILŮ

Společnost HELLA je mezinárodně orientovaný 
rodinný podnik s více než 32 000 zaměstnanci 
v 35 zemích světa. V České republice má sídlo 
v Mohelnici a kancelář v Ostravě. HELLA AUTOTECHNIK NOVA, s. r. o. 

Družstevní 16 
789 85 Mohelnice 
Telefon  +420 583 498 111 
Fax         +420 583 498 109
hella.cz@hella.com
www.hella.cz



pracuje ve společnosti HELLA po ce-
lém světě. 6 063 z těchto zaměstnanců 
se zabývá výzkumem a vývojem.

Na českém trhu působíme již od roku 1992 a v současné 
době v našich českých lokalitách v Mohelnici, Lošticích
a Ostravě zaměstnáváme více než 3 500 zaměstnanců.

Česká pobočka společnosti HELLA AUTOTECHNIK NOVA, 
s. r. o. se zaměřuje jak na výrobu předních a zadních světel 
do vozidel největších světových automobilek, tak prostřed-
nictvím jednoho z největších HELLA technických center také 
na vývoj světelné techniky následně vyráběné v závodech 
divize HELLA Lighting po celém světě.

Prostřednictvím svých dalších klíčových oddělení, jakými
jsou například engineering centrum, IT sdílené služby,
nákup a další, podporujeme ostatní závody a jednotky
na celém světě či v regionu východní Evropy.

HELLA VE SVĚTĚ HELLA V ČESKÉ REPUBLICE

HELLA CZ HELLA

Společnost HELLA je rodinný podnik zaměřený na vývoj 
a výrobu komponentů pro automobilový průmysl a trh
s náhradními díly.

Kromě toho vyvíjí společnost HELLA v segmentu Special 
Applications pouliční osvětlení, průmyslové osvětlení a vý-
robky pro speciální typy vozidel.

Ve společných podnicích s partnery vznikají navíc i kompletní 
moduly, klimatizační jednotky a palubní sítě do automobilů.

176

3 500

116
32 000 5,8

PATENTŮ ZAMĚSTNANCŮ

ZAMĚSTANCŮ

LET

MILIARDY EUR

bylo registrováno 
pouze v obchodním 
roce 2014/2015.

v Mohlenici, z toho 505 zaměstnanců 
ve vývoji v Mohelnici a Ostravě.

zkušeností.

obratu za účetní rok 2014/2015. Koncern HELLA se 
řadí mezi 50 největších dodavatelů dílů pro auto-
mobilový průmysl.

Světlomety a zadní skupinové svítilny navržené v Mohel-
nici můžete najít na automobilech značek Volkswagen,
Škoda, Jaguar, Land Rover, Audi, Nissan, Volvo, DAF, 
BMW, Daimler a další.

118 LOKACÍ
po celém světě patří do skupiny HELLA.

www.hella.jobs.cz 
recruitment.cz@hella.com


